平成 27 年８月 13 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  野 崎 秀 則

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先
取 締 役
統 括 本 部 長 森 田 信 彦

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

(訂正)適時開示資料 「平成 27 年 9 月期 第 3 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正について

 平成 27 年 8 月 12 日に発表いたしました適時開示資料「平成 27 年 9 月期 第 3 四半期決算短信〔日

本基準〕（連結）」につきまして、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。なお、Ｘ

ＢＲＬ数値データについては、訂正はございません。

記

（１） 訂正箇所

平成 27 年 8 月 12 日発表の適時開示資料「平成 27 年 9 月期 第 3 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」
「１．当四半期決算に関する定性的情報」の「（３）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」

（２） 訂正内容(下線部は訂正箇所を示します)

（誤） 前連結会計年度末に比べ２億 16 百万円増加し、66 億 90 百万円となりました。これは当第

３四半期連結累計期間において四半期純利益を計上し、利益剰余金が増加したためでありま

す。

 ↓

（正） 業績につきましては、概ね予想通りに推移しております。通期の見通しにつきましては、

平成 26 年 11 月 14 日に発表いたしました連結業績予想に変更はありません。

以上